Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

<£&9 № //у
Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента образования, науки
молодежной политики Воронежской области от 05.06.2019 № 740

и

П р и к а з ы в а ю :

1. В приказ департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области от 05.06.2019 № 740 «Об итогах регионального этана

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские

состязания» (далее -  приказ) внести следующие изменения:

1.1. Итоги регионального этапа Всероссийских спортивных

соревнований школьников «Президентские состязания», утвержденные

приказом, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.

1.2. Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на замести

руководителя департамента образования, науки и молодежной полит

Воронежской области Салогубову Н.В.

геля

ики

Руководитель департамента '  О.Н. Мосо.гюв

Приложение № 1

к приказу департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

отM07-JLW& № S / 4

«Утверждены

приказом департамента образова

науки и молодежной политики

1ИЯ,

Воронежской области

от 05.06.2019 № 740

Итоги регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания»

Общекомандный зачет
№
п/п

Муниципальный район/
городской округ

Образовательная организация Месте

Городские классы-команды
1 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г. Россоши 1
2 Бобровский МБОУ Бобровская СОШ № 1 II -------
3 Павловский МБОУ Павловская СОШ № 3 III
4 Калачеевский МБОУ Калачеевская COII1

№ 6
за актив1

участи
юе
Г
юе
2

5 Поворинский МКОУ «СОШ № 3» г.
Поворино

за актив!
участи

6 Новохоперский МБОУ Елань-Коленовская
СОШ № 2

за актив!
участи

юе
е

Сельские классы-команды
1 Новохоперский МКОУ Краснянская COII1 I -------
2 Россошанский МКОУ Морозовская СОШ II
3 Калачеевский МБОУ Заброденская СОШ III
4 Грибановский МКОУ Верхнекарачанская

СОШ
за актив]

участи
юе
с

Конкурсный вид соревнований «Творческий конкурс»
№
п/п

Муниципальный район/
городской округ

Образовательная организация Месте

2

Городские классы-команды
---------

1 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г. Россоши I
2 Бобровский МБОУ Бобровская СОШ № 1 I]
3 Павловский МБОУ Павловская СОШ № 3 "" '  I I [

Сельские классы-команды
---------1 Россошанский МКОУ Морозовская СОШ I

2 Калачеевский МБОУ Заброденская СОШ II
3 Г рибановский МКОУ Верхнекарачанская

СОШ
II]

Конкурсный вид соревнований «Теоретический конкурс»

№
п/п

Муниципальный район/
городской округ

Образовательная организация Мест о

Г ородские классы-команды
1 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г. Россоши I
2 Павловский МБОУ Павловская СОШ № 3 II
3 Бобровский МБОУ Бобровская СОШ № 1 III
4 Новохоперский МБОУ Елань-Коленовская

СОШ № 2
III

Сельские классы-команды
1 Новохоперский МКОУ Краснянская СОШ I
2 Россошанский МКОУ Морозовская СОШ II
3 Грибановский МКОУ Верхнекарачанская

СОШ
III

Конкурсный вид соревнований «Эстафета»
№
п/п

Муниципальный район/
городской округ

Образовательная организация Mec'i э

Городские классы-команды
1 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г. Россоши I
2 Калачеевский МБОУ Калачеевская COIII

№ 6
II

3 Поворинский МКОУ «СОШ № 3» г.
Поворино

III

Сельские классы-команды
1 Новохоперский МКОУ Краснянская СОШ I
2 Россошанский МКОУ Морозовская СОШ II
3 Калачеевский МБОУ Заброденская СОШ III

Конкурсный вид соревнований «Силовое многоборье»

№
п/п

Муниципальный район/
городской округ

Образовательная организация Mec'i с

Г ородские классы-команды

3

1 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г. Россоши I
II

---------
2 Бобровский МБОУ Бобровская СОШ № 1
3 Павловский МБОУ Павловская СОШ № 3 III

Сельские классы-команды --------
1 Новохоперский МКОУ Краснянская СОШ I
2 Россошанский МКОУ Морозовская СОШ II
3 Калачеевский МКОУ Заброденская СОШ III

Личный зачет
Городские классы-команды

№
п/п

Муниципальный
район/

городской округ

Образовательная
организация

ФИО
победителя

м<JCTO

1 Бобровский МБОУ Бобровская
СОШ № 1

Цепляев Данила I

I2 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г.
Россоши

Мантрова
Александра

3 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г.
Россоши

Гартвих Михаил II

г г

II

4 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г.
Россоши

Богданова Юлия

5 Бобровский МБОУ Бобровская
СОШ № 1

Казюлин Илья
.

6 Россошанский МБОУ Лицей № 11 г.
Россоши

Приймак Полина II

Сельские классы-команды
№
п/п

Муниципальный
район/

городской округ

Образовательная
организация

ФИО
победителя

Мс:сто

1 Новохоперский МКОУ Краснянская
СОШ

Глухов Владимир I

2 Новохоперский МКОУ Краснянская
СОШ

Журбина Алина I

3 Россошанский МКОУ Морозовская
СОШ

Аверин Данила

------

II

1Г4 Новохоперский МКОУ Краснянская
СОШ

Пушкина Алена

5 Новохоперский МКОУ Краснянская
СОШ

Селихов Денис I

6 Новохоперский МКОУ Краснянская
СОШ

Москаленко
Екатерина

] I

».

Приложение № 2

к приказу департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

от Р/, 0 7 2019 №

«Приложение

к приказу департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

от 05.06.2019 № 740

Список руководителей команд, принявших участие
в региональном этапе Всероссийских спортивных

соревнований школьников «Президентские состязания»

№
п/п

Муниципальный
район/

городской округ

Образовательная
организация

ФИО
руководителя

1. Россошанский МБОУ Лицей № 11 Прячкин
Артем Владимиров ич

2. Россошанский МБОУ Лицей № 11 Шевченко Вячесл
Иванович

1В

3. Павловский МБОУ Павловская СОШ
№ 3

Болдырихин
Олег Вячеславовт14

ша
4. Павловский МБОУ Павловская СОШ

№ 3
Хворостянская

Екатерина Николае
5. Павловский МБОУ Павловская СОШ

№ 3
Куценко Юрий

Михайлович
6. Бобровский МБОУ Бобровская СОШ

№ 1
Селиванов

Андрей Юрьевич
7. Бобровский МБОУ Бобровская СОШ

№ 1
Селезнев

Андрей Юрьевич
8. Новохоперский МБОУ Елань-Коленовская

СОШ № 2
Полунина

Евгения Владимире Е;на

2

8. Новохоперский МБОУ Елань-Коленовская
СОШ № 2

Полунина
Евгения Владимировна

9. Новохоперский МБОУ Елань-Коленовская
СОШ № 2

Г ешов
Александр Иван^ ВИЧ

10. Новохоперский МБОУ Елань-Коленовская
СОШ № 2

Дунаев Алексе]
Владимирович

Л

11. Новохоперский МКОУ Краснянская СОШ Капанадзе
Борис Леванови ч

12. Калачеевский МБОУ Калачеевская СОШ
№ 6

Колотев
Александр

Михайлович
13. Калачеевский МБОУ Калачеевская СОШ

№ 6
Дудецкая

Анна Анатольеь на
14. Поворинский МКОУ «СОШ № 3» г.

Поворино
Щукин

Виктор Васильев-5ИЧ
15. Поворинский МКОУ «СОШ № 3» г.

Поворино
Мезенцева

Елена Борисова а
16. Грибановский МКОУ Верхнекарачанская

СОШ
Морозова Елен

Петровна
а

17. Грибановский МКОУ Верхнекарачанская
СОШ

Фомина
Людмила

Владимировна
18. Калачеевский МБОУ Заброденская СОШ Тертышников

Александр ИгнатыЬвич
19. Калачеевский МБОУ Заброденская СОШ Полосенко

Инна Иванона
20. Калачеевский МБОУ Заброденская СОШ Прытков Серге

Васильевич
1

21. Россошанский МКОУ Морозовская СОШ Паш нин
Павел Владимиро ВИЧ

22. Россошанский МКОУ Морозовская СОШ Тарапцова
Ольга Николаев]-ia

Список судей регионального этапа Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

№
п/п

ФИО Должность Место работы

1. Ворона Александр
Николаевич

Заместитель директора
по УВР

МКУ ДО «дюсш»

2. Карташова Ирина
Вячеславовна

инструктор методист
УВР ’

МКУ д о  «дюсш»

3

3. Башлыков Юрий
Юрьевич

тренер-преподаватель
УВР

МКУ д о  «дюсш»

4. Колзуков Валерий
Николаевич

тренер-преподаватель
УВР

м к у  д о  «дюсш»

5. Дмитриев
Владимир
Николаевич

тренер-преподаватель
УВР

МКУ до  «дюсш»

6. Максина Мария
Владимировна

тренер-преподаватель
УВР

МКУ д о  «дюсш»

7. Марочкин
Александр
Валентинович-

учитель физкультуры МБОУ Ел
Коленовская СОШ JV

ань-
° 2

8. Набатов Андрей
Владиирович

учитель физкультуры МКОУ «Бороздинов
СОШ»

с кая

9. Г ранкин Алексей
Иванович

учитель физкультуры МКОУ Троицкая СС Ш

10. Перов Виталий
Викторович

учитель физкультуры МКОУ «Ярко!
СОШ»

с кая

11. Быков Николай
Васильевич

учитель физкультуры МКОУ «Новохонер:
гимназия № 1»

с кая

12. Петров Александр
Николаевич

учитель физкультуры МОУ «Новохоперскс
СОШ № 2»

я

13. Петрова Надежда
Николаевна

учитель физкультуры МОУ «Новохоперскс
СОШ № 91»

1Я

14. Кашин Алексей
Николаевич

учитель физкультуры МОУ « Новохоперск
СОШ № 91»

1Я

15. Шипилов Сергей
Михайлович

учитель физкультуры МКОУ « Новохоперс
ООШ № 65»

кая

16. Косачев Юрий
Николаевич

учитель физкультуры МКОУ «Подосиновс
ООШ»

сая

17. Кириллов Юрий
Васильевич

учитель физкультуры МКОУ « Михайлове!
ООШ»

:ая

18. Латышов Николай
Валентинович

учитель физкультуры МКОУ « Каменка-
Садовская ООШ»

19. Чувильский
Александр
Александрович

учитель физкультуры МКОУ « Пыховская
ООШ»

20. Ремизова Наталья
Александровна

учитель физкультуры МКОУ «Алферовска
ООШ»

У

».